
 Private Chef  

 

料理教室＆パーティーお申込みについて 

ご予約の流れ 

① お問い合わせフォームより日時 人数 場所 時間 目的 ご希望などをお聞かせ下さい  

 

② 会場下見 お打ち合わせ  

タイムスケジュール、レッスン・パーティーの内容、料金・備品等の確認 

会場の下見が難しい場合メールや電話にてご相談させてください。 

 

③ 料理レッスン・パーティーのご提案  

  料理・ドリンクメニュー詳細、お見積りなど 

 

④ ご予約完了  

  料理教室＆パーティーの確定、人数の最終確認 

 

④ パーティー当日  

 

※パーティーの１ヶ月日前までにご予約いただきますと安心です。 

 会場下見からお打ち合わせまで何度かやりとりさせていただきます。 

※人数の変更がある場合は 8 日前までにご連絡ください。 

※アレルギーをお持ちの方は必ず事前にお申し出ください。 

配達エリア 

東京都 23 区内及び近郊。 

ご利用人数 

1 名様以上より承ります。 

 

・ご精算  

事前お振込みもしくは現金でのご精算をお願いいたします。 

※領収書をご入用の場合は予約時にお申し出ください。 

※クレジットカードはご利用いただけません。 

・キャンセル  

キャンセル・変更についてはお届けご指定日の 8 日前までにご連絡ください。 

お届け日の 7 日前以降のキャンセル料は商品代金の 100％を申し受けいたします。 

 

 

 

・お届けエリアと搬入搬出費 と ミニマムオーダー  



出張エリア：東京 23 区・及び近郊に限ります。 

エリアごとに、搬入搬出費 配送最低注文金額を設定させて頂いております。 

江東区 中央区 港区 （合計金額の 5％もしくは最低搬入搬出費として 10,000 円頂戴いたし

ます。） ミニマムオーダー  ￥30,000（搬入搬出費含む） 

 

 

その他２３区、横浜市、川崎市、浦安市、市川市、習志野市、千葉市 

（合計金額の 10％もしくは最低搬入搬出費として 20,000 円頂戴いたします。） 

ミニマムオーダー  ￥50,000（搬入搬出費含む） 

 

 

その他近郊エリア  お問い合わせ下さい。 

 

・料金について  

 

お一人様の料金に関しましては、 

ミニマムオーダー（江東区 中央区 港区￥30,000） 

（その他２３区、横浜市、川崎市、浦安市、市川市、習志野市、千葉市￥50,000） 

を超えていればお客様がメニュー内容をご確認いただきご相談下さい。 


